nemovitosti, je povinen toto právo strpět. 

Článek II. 

Podstatné náležitosti smlouvy 

1. Služebnost se sjednává úplatně. Výše úplaty za zřízení služebnosti je stanovena znaleckým 
posudkem č. 015424/2024, který vyhotovil Pražská znalecká kancelář, s.r.o. a činí částku 
50 550,00  Kč bez DPH (slovy: padesát tisíc pět set padesát korun českých). 

2. Částka 50 550,00 Kč a DPH ve výši platné ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění, 
bude uhrazena do 30 dnů ode dne výzvy k úhradě na číslo účtu a variabilní symbol uvedené 
v záhlaví smlouvy. Poté, co bude připsána na účet povinného celková částka včetně DPH,